
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:01 Rådmandsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

08:15 Nordre Fasanvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

10:02 Titangade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:34 Bremerholm Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

11:02 Vestgrønningen Færdselsuheld Oprydning og sikring af skadestedet i forbindelse med trafikuheld. 

11:16 Vendersgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af hårtørrer. 

12:03 Amager Strandvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:03 Torvegade Mindre forurening Eftersyn for muligt oliespild. Let slør sporadisk i overfladen. Forefindes i så lav koncentration at 
det er opblandet i overfladen uden mulighed for opsamling. 

15:23 Under Krystallen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

18:54 Tartinisvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

19:05 Skotlands Plads Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket før beredskabets ankomst. 

19:39 Lauravej Eftersyn Eftersyn for gas eller røglugt, stammer fra arbejde med vinkelsliber. 
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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

20:04 Brøndbyøster Boule-
vard 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:08 Havneholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

21:46 Langelinie Allé Bygningsbrand Brand i café. Slukket branden og ventileret bygningen. Overdraget skadestedet til politiet. 

22:13 Kong Georgs Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

03:26 Kortstilkvej Bygningsbrand Mindre brand på altan, slukket et HT-rør. 

04:18 Kettegård Alle Eftersyn Assistance. 

05:09 Finsensvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

05:47 Peter Bangs Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:39 Amerika Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:25 Rørvang  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

 


